

Lejlighed til salg i Orihuela

209.000 €

Reference: AC11990 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 104m²



Costa Blanca South, Orihuela Costa

Oplev dit nye hjem i Villamartin! Dette pragtfulde dobbelthus på 104 m² med 2 terrasser på i alt 69 m² er perfekt til dem, der leder efter komfort og stil nær havet. Kun 5 minutter fra stranden er dette rækkehus til salg ideel til at nyde middelhavsklimaet i et roligt og godt forbundet miljø med supermarkeder, restauranter og skoler i nærheden. Huset har 3 soveværelser med dobbeltsenge, et af dem med en solrig terrasse, og 2 komplette badeværelser. Den er i meget god stand og vender mod øst gennem hovedterrassen og vest gennem den bageste terrasse, hvis adgang er gennem køkkenet, hvilket garanterer naturligt lys hele dagen. Dets ekstraudstyr inkluderer aircondition, indbyggede skabe, vaskeri og opbevaringsrum. Derudover inkluderer det parkering på grunden, hvilket giver ekstra komfort og sikkerhed. Strategisk beliggende tilbyder denne ejendom nærhed til stranden og adgang til væsentlige tjenester såsom busser, indkøbscentre, skoler, hospitaler, supermarkeder og børneområder. Det største indkøbscenter i Alicante-provinsen, La Zenia Boulevard, ligger 3 minutters kørsel derfra. Natur- og sportselskere vil blandt andet nyde de grønne områder, parker og den berømte Villamartín golfbane. Den uhindrede udsigt fra solariet tilføjer et særligt touch til denne fantastiske ejendom. Hvad angår den indvendige fordeling, er der i stueetagen den store stue-spisestue, et første soveværelse, det uafhængige køkken og et vaskerum. Ved at klatre op ad trappen når vi første sal og de to andre meget rummelige soveværelser og et andet komplet badeværelse. På solariegulvet kan du nyde solen hele dagen med fri udsigt. Er du mere en jacuzzi, pool eller strand fan? Dette hus tilbyder dig alle muligheder, med sine 3 udendørs rum, hvor du kan installere din SPA, dens hyggelige fælles pool og strandene i La Zenia eller Playa Flamenca kun få minutter væk. Dette dobbelthus til salg er ideelt til både permanent bolig og ferie eller investering. Dens fremragende beliggenhed, nærhed til kysten og en bred vifte af faciliteter gør denne ejendom til en enestående mulighed i Orihuela Costa. For mere information og for at arrangere et besøg, tøv ikke med at kontakte os. Oplev dit næste hjem i Orihuela Costa og nyd et behageligt og roligt liv nær havet! Gå ikke glip af denne unikke mulighed!